

# **PETER ANDERSSON & PARTNERS REKLAME/MARKETING ApS**

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**02/08/2013**

---

**Peter Andersson**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	9
Resultatopgørelse .....	11
Balance .....	12
Noter .....	14

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** PETER ANDERSSON & PARTNERS REKLAME/MARKETING ApS  
Lille Strandstræde 18P  
1254 København K

Telefonnummer: 33144123  
Fax: 33321323  
CVR-nr: 78947217  
Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Virksomhedens forretningsområde

Andersson & Partners aktiviteter har i regnskabsåret bestået i at rådgive og løse opgaver inden for:

- 1) Forretningsudvikling, strategisk planlægning og kommunikation
- 2) Udlejning af lokaler i Lille Strandstræde 18 P.
- 3) Investering i, og deltagelse i udrulning af mobilprojekt Blue Town

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

1) Årets resultat udgør kr. - 347.802, hvilket anses for utilfredsstillende.

Andersson & Partners arbejder i et kommunikations- og konsulentnetværk, som dækker alle kompetenceområder fra strategi til produktion i bred forstand. Året har været hårdt og stort set alle vore kunder har skåret ind til benet.

I efteråret 2012 besluttede vi at sælge 2 ud af de tre andele. 3. salen blev sat til salg for 2.200.000 kr. og overtagelsen fandt sted d. 1. Januar 2013, til den ønskede pris.

Andelen på 2.sal blev sat til salg for 2.100.000 kr. Grundet at der hverken var køkken eller toiletfaciliteter, måtte vi acceptere et nedslag, sådan at andelen blev solgt for 1.750.000 kr., hvilket skete d. 1. Maj 2013

I forbindelse med salg og omrokering er der etableret køkken m.v. på 1. sal.

andelen deles med Entegrate Creative for at minimere omkostningerne.

Arbejdsopgaver/kunder:

Blue Town (beskrives senere)

Pancomp, Ledelsessystem for den moderne rengørings- og vagtvirksomhed. For Pancomp hjælper vi til på hjemmemarkedet og bistår med udrulning af systemet i Vesteuropa.

2) I hele 2012 har udlejningsgraden af ejendommen Lille Strandstræde 18 P været på 100%, ca. kr. 340.000. Værdiansættelse af andelen på 1. sal er kr. 2.219.507

3) Blue Town.

A&P har i december 2007 købt sig ind i et mobilprojekt. Forretningsideen bygger på et koncept, hvor en standard mobiltelefon udstyres med en IP-telefoni klient og et styringssoftware. Det gør at brugeren kan anvende sin mobiltelefon til samtaler, SMS, MMS, Instant Messaging og TV, uden at benytte en given mobiloperatørs GSM net.

Ved at lede mobiltelefontrafikken uden om GSM nettet, er samtalerne ikke længere belagt med en transportomkostning, som bestemmes af en given GSM netoperatør. Det åbner op for en dramatisk anderledes lav prissætning på kommunikation via mobiltelefonen.

Konceptet kan sammenlignes med Skype, men i stedet for at brugeren sidder bundet foran sin computer foretages samtalerne over den enkelte brugers foretrukne 'device', nemlig hans mobiltelefon.

Forretningsideen bygger med andre ord bro mellem mobil- og bredbåndsverden, IP telefoni og fastnettet.

A&P lånte Blue Town kr. 1.250.000 og modtog en konvertibel obligation, som blev opsagt pr. 31. december 2010 med 3 mdrs. varsel til udløb 31. marts 2011. Blue Town har ikke kunnet honorere indfrielsen af obligationen og gælden til A&P er et problem for interesserede investorer, der evt. vil tilføre ny arbejdskapital.

A&P har derfor indgået en aftale om transport af rettigheder og forpligtelser, som bl.a. indebærer at obligationsgælden/renter til A&P skal løbende betales med 50/50 af enhver given indbetaling i forbindelse med salg af anparter, hvor BlueTown Holding er finansieret gennem salg af anparter fra sin beholdning af BlueTown-anparter til eksterne investorer.

Efter indbetaling af DKK 2 millioner er indgået modtager A&P 100% af de givne indbetalinger frem til hele gælden inkl. renter er betalt.

Betaling til A&P skal ske senest 10 dage efter Holding har modtaget betaling fra investor.

Gælden:

Den konvertible obligation kr. 1.250.000

Renter, 19/12/07-31/12/2012 kr. 134.846

Renter, 01/01/11- 31/03/2013, anslået kr. 5.000

Ovennævnte gæld forrentes med 8%, hvert kvartal, første gang 01/04/2011 - 30/06/2011.

Sidste Nyt:

Blue Town har indgået samarbejde med Nokia omkring et projekt i Indien.

Nokia bidrager bl.a. med medarbejdere, kontant tilskud, lønninger, lokaletilskud, test udstyr, IT, telefon, internet m.m. - Blue Town forventer

at ansætte 7 specialiserede Nokia medarbejdere.

Blue Town har indgået en samarbejdsaftale med den tidligere Nokia direktør, Peter Ib, og ledelsen af Blue Town har store forventninger til at han kan allokere den nødvendige kapital til den videre udvikling.

Samlet værdi i 2012 dkr. 2.340.000,-

Forventet udvikling

I forbindelse med salget af de 2 andele, hvor kr. 2.200.00 er brugt til at indfri kassekrediten i Jyske Bank, forventer en positiv udvikling i selskabets driftsresultat for 2013.

## **Begivenheder efter regnskabets afslutning**

Der er fra statustidspunktet og frem til i dag efter direktionens opfattelse ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b> .....		<b>44.635</b>	<b>497.040</b>
Personaleomkostninger .....	<b>1</b>	-118.361	-70.425
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-78.435	-78.253
Andre driftsomkostninger .....		-139.264	-221.352
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-291.425</b>	<b>127.010</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	1.750
Øvrige finansielle omkostninger .....		-169.166	-119.339
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-460.591</b>	<b>9.421</b>
Skat af årets resultat .....	<b>2</b>	112.789	-3.900
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-347.802</b>	<b>5.521</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-347.802	5.521
<b>I alt</b> .....		<b>-347.802</b>	<b>5.521</b>

# Balance 31. december 2012

## Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Grunde og bygninger .....		2.784.139	2.809.197
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		82.181	113.768
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>2.866.320</b>	<b>2.922.965</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.866.320</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		183.774	307.818
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		40.000	150.000
Andre tilgodehavender .....		134.847	134.847
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>358.621</b>	<b>592.665</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		908.000	908.000
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>908.000</b>	<b>908.000</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.266.621</b>	<b>1.500.665</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>4.132.941</b>	<b>4.423.629</b>

# Balance 31. december 2012

## Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overkurs ved emission .....		2.000	2.000
Reserve for opskrivninger .....		1.504.901	1.504.901
Overført resultat .....		-103.676	244.126
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>1.528.225</b>	<b>1.876.027</b>
Hensættelse til udskudt skat .....	5	189.153	301.942
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>189.153</b>	<b>301.942</b>
Gæld til banker .....		2.046.002	1.753.159
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		45.000	50.810
Skyldig selskabsskat .....		20.026	134.882
Anden gæld .....		304.535	306.809
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.415.563</b>	<b>2.245.660</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.415.563</b>	<b>2.245.660</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>4.132.941</b>	<b>4.423.629</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2012 kr.	2011 kr.
Løn og gager	94934	52920
Pensionsbidrag	14918	12215
Andre omkostninger til social sikring	8509	5290
	<b>118361</b>	<b>70425</b>

## 2. Skat af årets resultat

	2012 kr.	2011 kr.
Aktuel skat	0	28855
Ændring af udskudt skat	-112789	-24955
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>-112789</b>	<b>3900</b>

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	1745099	242482
Tilgang	21790	0
Afgang	-0	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1766889</b>	<b>242482</b>
Opskrivninger primo	1754901	0
Årets opskrivning	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>1754901</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	690803	128714
Årets afskrivning	46848	31587
Tilbageførsel ved afgang	-0	-0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>737651</b>	<b>160301</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2784139</b>	<b>82181</b>

#### 4. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Opskrivnings- henlæggelse	Overkurs ved emission	Overført resultat	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125000	1504901	2000	244126	1876027
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	0	-347802	-347802
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125000</b>	<b>1504901</b>	<b>2000</b>	<b>-103676</b>	<b>1528225</b>

#### 5. Hensættelse til udskudt skat

	Regnskabsmæssige værdier	Skattemæssige værdier	Midlertidig forskel
	kr.	kr.	kr.
Immaterielle anlægsaktiver	0	0	0
Materielle anlægsaktiver	2866320	1865481	1000839
Igangværende arbejder	40000	0	40000
Underskudsfrømsel	-	284226	-284226
	-	-	<b>756613</b>
<b>Udskudt skat, 25%</b>			<b>189153</b>

#### 6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er givet transport på kr. 1.600.000 i andelsbevis i ejendommen Lille Strandstræde 18 P. Leasingforpligtelse udgør kr. 16.000.

#### 7. Oplysning om ejerskab

##### Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen:

Peter Andersson, Phistersvej 1, 2900 Hellerup.